
試験実施日　令和４年９月９日　　合格発表日　令和４年１０月２０日

受験番号 受験番号 受験番号 受験番号 受験番号

001 040 085 123 170

002 041 086 124 171

003 042 087 125 172

004 043 088 127 173

005 044 089 128 174

007 045 090 130 175

009 046 091 134 176

010 047 092 135 177

011 048 093 136 178

012 049 094 138 179

013 050 095 140 180

014 051 097 142 181

015 052 098 143 182

016 054 099 144 183

018 055 100 146 186

019 056 101 149 187

020 057 102 150 188

021 058 104 151 189

022 059 105 152 190

023 060 106 153 191

024 061 107 154 192

026 062 108 155 193

027 063 109 156 196

028 064 110 157 197

029 065 111 158 198

030 066 112 160 199

031 067 113 161 200

032 072 114 162 201

033 073 115 163 203

034 076 116 164 207

035 078 118 165 208

036 079 119 166

037 081 120 167

038 083 121 168

039 084 122 169

令和４年度新潟県製菓衛生師試験合格者

　令和４年９月９日（金）に実施した製菓衛生師試験は、次の採点方法及び合否判定基準に
より合格者を決定しました。
　令和４年度新潟県製菓衛生師試験の受験申込２０８名、受験者２０３名、合格者１７１名
（合格率８４．２％）でした。

【採点方法及び合否判定基準】
　１　採点方法
　　　問題数は６０問・１問１点の６０点満点
　２　合否判定基準
　　　合計点３６点（満点の６割）以上かつ０点の科目がないこと。
【令和４年度新潟県製菓衛生師試験の正答】
　必要な方は保健所又は新潟県生活衛生課の窓口で配布します。

令和４年度新潟県製菓衛生師試験合格発表について


